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ششمین جلسه از دور دوم محاکمه همدستان بابک 
زنجانی دیروز برگزار شد و در این جلسه متهم ردیف دوم 
و وکیل وی به ارائه دفاعیات خود پرداختند. در این جلسه 
متهم ردیف دوم با بیان این که حاضرم در ردیابی 1.2 
میلیارد یورو کمک کنم، ادعا کرد که تمام کارهایش را 
جزء به جزء با مقامات امنیتی در میان گذاشته و با تأیید 
آنها اقدام کرده است. جلسه بعد، شنبه 7 مردادماه برگزار 
می شود.به گزارش تسنیم، در این جلسه،»م-ش« ضمن 
درخواست برای غیر علنی برگزار شدن دادگاه، اظهار 
داشت: با اسناد ناشیانه ای که توسط هولدینگ سورینت 
تهیه شــده، من را گرفتار کردند و اکنون با کمک قوه 
قضاییه و دادستان تهران، فرصتی فراهم شده، امیدوارم 
زوایای پنهان پرونده آشکار شود و به طور خصوصی آماده 
ارائه توضیحات هستم. وی در خصوص سرنوشت 1.2 
میلیارد یورو، افزود: طبق اسناد مشخص است که یک 
میلیارد و 200 میلیون یورو به کجا رفته است. در نامه 
وزارت اطلاعات بیان شده که به صرافی سفیر آلتین 
رفته است. من حاضرم در ردیابی پول کمک کنم.وی 
ادامه داد: اطلاعات من بسیار کمتر از مسئولینی بوده 
که به زنجانی اعتبارات نجومی دادند. من با قصد خیر 
و شکستن تحریم ها وارد شدم، متأسفانه عدم رد مال 
توسط نفر اول پرونده موجب شد من که قصدم خدمت 

به نظام بود به خیانت متهم شوم. »م-ش«با بیان اینکه با 
هدف خدمت راهی کشور شده بود گفت: تمام کارهایم 
را جزء به جزء با مقامات امنیتی در میان گذاشتم و با تأیید 
آنها اقدام کردم. متهم ردیف دوم پرونده نفتی تصریح 
کرد: جالب این است که متهم به همکاری نکردن شده 
ام. می توانستم »اونر ایر« را بفروشم و خودم و نسل بعدم 
را بیمه کنم.در ادامه جلسه، وکیل متهم ردیف دوم در 
بیان دفاعیات گفت: به هیچ عنوان تابعیت دوگانه موکلم 
مخفی نبوده است. به همین دلیل این باعث نمی شود وی 
را فردی بیگانه و انگلیسی بدانیم چرا که ارتباط موکلم با 
ایران قطع نبوده و همواره در راستای اهداف نظام قدم 
برداشته است و در طول جلسات گذشته،تمام مطالب 
را با صداقت بیان کرده است.افشار ادامه داد: موکل من 
می توانست برنگردد. 50 درصد سهام »اونر ایر« نیز مال 
خودش بود و قاعدتاً  کسی نمی توانست معترض شود. 
اگر راهنمایی های موکلم نبود بحث نفت در مالزی گم 
می شد و امروز به صراحت می گویم که »م-ش« از ابتدای 
پرونده در ردیابی ها کمک کرده  است. حتی در مواردی که 
به وی ارتباط نداشت ورود کرد.افشار ادامه داد: شرکت 
»اونر ایر« 52 هواپیما داشت، 6 فروند از این هواپیماها که 
امروز در کشور ماست ملکیتی و مابقی استیجاری است 

و 3 شرکت تابعه در بحث تعمیرات به ما احتیاج داشتند.

پایان دفاعیات متهم ردیف دوم در ششمین جلسه دادگاه رسیدگی 
به اتهامات شرکای بابک زنجانی 

مسعودحمیدی -معاون فنی و زیربنایی راه آهـــن گفت: 

فاینانس تأمین مالی پروژه برقی سازی قطار مشهد  تهران 
سه شنبه) روز گذشته (با حضور نمایندگان ایرانی و چینی 
به ارزش 1.8 میلیارد دلار به صورت رسمی نهایی و امضا  
شد. مازیار یزدانی به خراسان رضوی گفت:این قرار داد روز 
گذشته با حضور قائم مقام اگزیم بانک چین و سفیر این کشور 
در ایران، فخریه کاشان قائم مقام وزیر راه و شهرسازی، محمد 
زاده مدیرعامل راه آهن، کامیاب معاون ارزی بانک مرکزی 
و افخمی مدیرعامل بانک صنعت و معدن به عنوان بانک 
تضمین کننده فاینانس امضا شد. یزدانی افزود: ارزش این 
قرارداد1/8میلیارد دلار است که 15 درصد آن به عنوان 
پیش پرداخت توسط طرف ایرانی تأمین می شود.وی افزود: 
پیش پرداخت این فاینانس در دو مرحله به طرف چینی 
پرداخت خواهد شد و به محض این که قسط اول پرداخت 
شود عملیات اجرایی روی زمین این پــروژه آغــاز خواهد 
شد.یزدانی با اشاره به این که مبلغ قسط اول پیش قسط 
حدود 450 میلیارد تومان است که توافقات شفاهی دولت 
برای تأمین این اعتبارات گرفته شده افزود: عملیات اجرایی و 
توان سنجی و نقشه برداری مسیر حدفاصل مشهد تا نیشابور 
در حال اجراست و امیدواریم امسال اجرای این خط هم 
عملیاتی شود.وی تصریح کرد: با توجه به این که خط تهران 
مشهد یک خط بهره برداری شده است و تقریباً هر 15 دقیقه 
شاهد عبور یک قطار در طول مسیر هستیم، برقی کردن 
با روش سنتی بسیار دشوار است بنابراین در نظر داریم با 
روش های مکانیزه و پیشرفته این پروژه را عملیاتی کنیم و 
به محض این که قسط اول قرارداد واریز شد شرکت چینی 

حضور خواهد یافت و با بستن مسیر، عملیات اجرایی آغاز 
خواهد شد.یزدانی افزود: در اجرای این پروژه تا حدود 70 
درصد از توان تخصصی نیروهای داخلی استفاده خواهیم 
کرد و طرف چینی خیلی انعطاف نشان داده است.وی 
همچنین از نهایی شدن قرارداد سه جانبه با پارسیان و مپنا 
خبر داد و افزود: قرارداد نهایی سه جانبه ساخت لکوموتیو 
این خط نیز طی ماه آینده نهایی خواهد شد.یزدانی همچنین 
گفت: در امور مهندسی پروژه اقدامات برداشت مسیر و 
تراکم سنجی برای ارتقای آن ابلاغ شده است و هفته آینده 
مطالعات در فاز میدانی پیگیری می شود.وی ادامه داد: در 
حوزه خطوط نیروی پروژه نیز شبیه سازی و تهیه طراحی 
بیسیک تأمین توان و خطوط انتقال نیز در دست انجام است 
و همچنین طراحی شبکه بالاسری طی صورت جلسه ای با 
پیمانکار چینی مورد توافق قرارگرفته است.یزدانی درباره 
امور مدیریت اجرایی پــروژه نیز گفت: دستورالعمل ها و 
فرمت های حوزه مدیریت پروژه نهایی و ابلاغ شده و نرم افزار 
بر خط )آنلاین( دست گردانی مدارک پروژه نیز تهیه شده 
است.همچنین محفوظی معاون حقوقی و مجلس وزیر راه 
از پیگیری جدی اجرایی شدن پروژه ملی راه آهن گرگان - 
گنبد - بجنورد - مشهد خبر داد که در این باره مازیار یزدانی 
به خراسان رضوی اظهار کرد :مجوزهای این طرح گرفته 
شده و در وزارتخانه در دست اقدام است ولی با توجه به این 
که این خط از مناطق متراکم جمعیتی عبور می کند نیازمند 
تملیک اراضی زیادی  است و باید تامین مالی مناسبی برای 
اجرای آن انجام شود.با این حال مطالعات این طرح تکمیل 

شده و منتظر تامین مالی است.

معاون راه آهن در گفت و گو با خراسان از نهایی شدن قرارداد 1.8 میلیارد دلاری برقی 
سازی قطار مشهد تهران خبر داد: 

قطار برقی مشهد تهران سرانجام در ایستگاه فاینانس

گلباران حرم رضوی با حضور 
دختران سرزمین خورشید

صبح دیروز همزمان با سالروز میلاد فرخنده حضرت 
معصومه)س( و آغــاز دهه کرامت، بانوان مشهدی با 
شاخه های گل در دست به حرم امام مهربانی ها مشرف 
شدند و این آستان را گلباران کردند. به گزارش آستان 
نیوز، در اجتماع روز گذشته، بانوان با در دست داشتن 
شاخه های گل مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی 
را پیاده طی کردند و جلوه های زیبایی از عشق و ارادت 
به خاندان عصمت و طهارت)ع( را به نمایش گذاشتند. 
همچنین تعدادی از خادمان این بارگاه نورانی و مقدس 
نیز در ورودی های حرم مطهر با در دست داشتن عود، 
اسپند و گلاب از عاشقان و دلدادگان اهل بیت)ع( 

استقبال کردند.
همچنین دوشنبه شب، 10 اثر نگارگری و خوشنویسی با 
موضوع زندگی و سیره امام رضا)ع( در نگارخانه رضوان 
آستان قدس رضوی رونمایی شد.این نمایشگاه تا پایان 
دهه کرامت )13 مرداد( از ساعت 9 تا 13 و 17 تا 20 
در نگارخانه رضــوان واقع در کوهسنگی 17 میزبان 

علاقه مندان است.

تشرف خانواده های شهدا به حرم مطهر	 
معاون فرهنگی بنیاد شهید استان نیز از طرح تشرف 
خانواده های شهدای استان به حرم مطهر رضوی در دهه 
کرامت خبر داد. به گزارش ایثار، سید مجید حسینی 
گفت: در این اردوی یک روزه خانواده های شهدا و 
ایثارگران از سراسر استان خراسان رضوی با هدف 
زیــارت بارگاه ملکوتی امام رضــا)ع( به مشهد مقدس 

سفر می کنند.

آیت ا... علم الهدی در دیدار مسئولان استانی 
حج و زیارت:

باید در برابر هر توطئه دشمن 
مراسم حج را مدیریت کرد

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: طبق روایــات، حج با 
فضیلت ترین سفر است و حج امسال با جهاد آمیخته است، طوری باید 
برنامه ریزی کرد که در برابر هر توطئه و فاجعه ای که از سوی دشمن 
اعمال شود بتوان اجرای مراسم حج را مدیریت کرد. به گزارش 
ایرنا، آیت ا... »سیداحمد علم الهدی«  روز گذشته در دیدار مدیران 
و مسئولان حج و زیارت خراسان رضوی افــزود: طبق آیات قرآن، 
موضوع حج، صفا و مروه جزو شعائر الهی است و نمی توان برای ترس 
و وحشت خیالی، حج را تعطیل کرد، پس از کشتار حجاج در سال 
66 نیز مراسم حج از جانب ایران تعطیل نشد. امام جمعه مشهد ادامه 
داد: حج امسال خاص است و با همه حج هایی که در طول سالیان 
مختلف انجام شده فرق دارد، در سالیان قبل اجرای مراسم حج در 
چنگ دشمن انجام می شد اما از 2 سال قبل این دشمن، بنا بر اعمال 
دشمنی خود دارد و در این شرایط ادای چنین مراسم حجی سنگین 
تر است. آیت ا... علم الهدی گفت: دشمن با همه رذالت های خود در 
برابر اراده الهی توان هیچ حرکتی ندارد و حافظ اصلی خداوند متعال 
است که بر هر چیزی قادر و توانا است. وی با بیان این که مدیریت حج 
با منافع مادی یک جریان یا فرد گره نخورده است، افزود: در حج هیچ 
چیز بالاتر از توجه به وجود امام زمان)عج( نیست و باید در همه حالات 

خود را در محضر امام عصر)عج( احساس کنیم.


